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 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Sur

(AFDS01) 1º de C.F.G.S. (Acondicionamiento físico) (Pres.) Diurno 

28069844 JIMENA MENENDEZ PIDAL

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía
Acceso

Mat.
Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

374

527

329

381

525

524

584

344

402

363

411

282

293

560

311

391

453

*****

302

430

432

437

286

280

418

401

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

 10,0

 10,0

 10,0

 10,0

 10,0

 10,0

 10,0

 10,0

B

A

B

A

A

A

B

B

A

C

C

C

A

A

C

A

B

A

B

A

A

B

B

A

A

A

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 6,0

 11,0

 8,0

 11,0

 10,0

 10,0

 11,0

 10,0

 10,0

 10,0

 10,0

 11,0

 10,0

 10,0

 12,0

 10,0

 8,0

 8,0

 8,0

 10,0

 11,0

 8,0

 8,0

 12,0

 10,0

 10,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 34,0

 34,0

 36,0

 34,0

 33,0

 33,0

 39,0

 38,0

 33,0

 28,0

 28,0

 29,0

 33,0

 33,0

 30,0

 33,0

 36,0

 31,0

 36,0

 33,0

 34,0

 36,0

 36,0

 35,0

 33,0

 33,0

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Arce Garrido, 
Marcos
Cáceres Soltero, 
Eva María
Carballo Gaitán, 
Roberto
Cepnik Benítez, 
Philip
Cortijo Carmona, 
Hugo
Cortijo Carmona, 
Víctor
García García, 
Daniel
García Silva, 
Ruben
Giraldo Barrero, 
Raquel
Grajera 
Onteniente, Noelia
Jaramillo Pinelas, 
Laura
Lapeña Paredes, 
Ana
Lorca Carpintero, 
Jorge
Miguel Nogales, 
Pablo
Moreno García, 
María
Muñoz Lillo, Laura

Ortega Rubio, 
Jorge
Palomo Nieves, 
Álvaro
Ríos Collado, 
Adrian
Rodríguez Olea, 
Jaime
Romero Montalvo,
Carlos
Ruiz Serradilla, 
Valeria
Sánchez Lorenzo, 
Víctor
Soria Céspedes, 
Iván
Torres Manso, 
Sergio
Triguero Romero, 
Andres

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

FPGM

LOE/LOMCE

FPII

FPII

FPII

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPII

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1
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 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Sur

(AFDS01) 1º de C.F.G.S. (Acondicionamiento físico) (Pres.) Diurno 

28069844 JIMENA MENENDEZ PIDAL

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía
Acceso

Mat.
Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********358 NA  5,0  8,0  6,0  12,0  31,0 SiVega González, 
Carolina

LOE/LOMCE  0,01

En Fuenlabrada, a 14 de Julio de 2022

Fdo.: Velasco Sanz, Javier

El Director


